
 
Uchwała Nr XLVIII/462/17 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 października 2017  roku 
 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kędzierzyn-Koźle”  
 Panu Tadeuszowi Waligórze 

 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 3 ust. 1  Regulaminu nadawania tytułu 
„Honorowy Obywatel Miasta Kędzierzyn-Koźle”, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 
Nr XXIV/136/91 Rady Miejskiej  w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 12 listopada 1991 r. 
w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kędzierzyna-Koźla”, zmienionej 
uchwałą  Nr XXXVI/462/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 sierpnia 2005 roku,  
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
 §1. Nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel Miasta  Kędzierzyn-Koźle”  Panu Tadeuszowi 

Waligórze.  

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


